
_________________________________________________ 
                     (ime i prezime i OIB podnositelja izjave) 

 

_____________________________________________________ 
                                             (adresa) 

 

 

IZJAVA 

O ČLANOVIMA ZAJEDNIČKOG KUĆANSTVA 

 

*Kućanstvom se u smislu Zakona o socijalnoj skrbi smatra obiteljska ili druga zajednica osoba koje 

zajedno žive i podmiruju troškove života, bez obzira na srodstvo. 

 

IME I PREZIME ČLANA 

ZAJEDNIČKOG KUĆANSTVA 

OIB ČLANA 

ZAJEDNIČKOG 

KUĆANSTVA 

SRODSTVO S 

PODNOSITELJEM 

ZAHTJEVA 

GODINA ROĐENJA  

1. 

 
   

2. 

 
   

3. 

 
   

4. 

 
   

5. 

 
   

6. 

 
   

7. 

 
   

8. 

 
   

 

 

IZJAVA 

 

Pod kaznenom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u ovoj Izjavi točni i 

istiniti te sam suglasan/na da ih Općina Promina po potrebi provjeri, obrađuje, čuva i koristi u skladu s 

važećim zakonskim propisima. 

 

 

 

 

 

 

U Oklaju ___________________________ 

        

 

  

 

______________________________ 
                  (potpis podnositelja izjave) 

 


